
桃山公園協議会 委員各位 

 

2023 年 3 月 22 日 

グリーンホスピタルサプライ桃山公園 

 

 

第 3 回 桃山公園ミーティング開催のご案内 

拝啓 

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、桃山公園協議会は、本会とボランティア分科会並びに近隣住民分科会に分けてスタ

ート致しました。その中、先般 2 月 16 日に開催致しました両分科会にて、参加委員各位よ

り、統一した開催を強く要望されたことを受け、吹田市とも協議を重ね、協議会を統合する

案を、本会委員へ諮ったところ、皆さまよりご賛同頂きましたので、今後は本会と分科会を

統合する事に至りました。 

 そこで、第 3 回桃山公園ミーティングを下記の通り実施致します。ご多忙のところ申し

訳ございませんが、ご出席の程どうぞ宜しくお願い致します。尚、当日ご都合が付かず欠席

される場合には、下記に記載の事務局まで、電話またはメールにてご連絡をお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

日時 2023 年 4 月 15 日（土） 15 時～16 時 30 分  

 

場所 桃山台市民ホール （2 階） 

 

式次第 貼付次第をご参照下さい。 

 

■事務局  

 白石敦司 080-8939－4887 shiraishi@iandc-inc.jp 

 吹田正純 090-5162－2421 masazumi_fukita@ghs-inc.co.jp 

 

 

以上 



第 3 回 桃山公園ミーティング 次第 

 

2023 年 4 月 15 日 

グリーンホスピタルサプライ桃山公園 

代表企業：グリーンホスピタルサプライ株式会社 

 

会場：桃山台市民ホール （2 階） 

時間：15 時～16 時 30 分 

 

 

1. 委員の自己紹介       

 

2. 協議会の目的及び改定規約について    ＜GHS＞ 

 

3. 他公園事例のご紹介      ＜武田准教授＞ 

 

4. 意見交換 

① 今後のスケジュール 

② 公園内実施イベント及びプログラムについて 

5 月 2１日（日） 吹田市健康づくり事業団との共催で、「健康ウオーク（仮称）」

を計画 

③ ボランティア活動 

 

5. その他 


